АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020 №9 1116

г. Качканар

Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2020 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 03.07.2014№ 843 «Об утвержденииПорядка определения объема и
условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные
цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Качканарского городского округа на иные цели», от 04.09.2019 № 868 «Об
утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово—
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений Качканарского городского округа, их обособленных
(структурных) подразделений, функции и полномочия учредителя которых
осуществляет Администрация Качканарского городского округа»,
АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина 2020 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 02.11.2020 № 939 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2020
ГОД».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

А.А. Ярославцев

Типографииооо «Скиф». !. Кпшпр. уді‘есршшвп. 7-.Ты маши-в.п.“ Инн“пошив.3… 157 01 11011010, 1, юао …

ПЕРЕЧЕНЬ ХЭ 18
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА2020 г.

Форш-итд" " её А 0 г.
”""№1 «тончайший №№

меню„…и-ша ушам. . мидшст яшш Качкаиа кого го адского ок уп ГмиппЬ'Х|ш№………,…щшьт
идиш №:…«то. по…»„«……

глин… вкмишки;щин тыщ—кой
„општо

№ с›бсидш
к” по Норщтиышй пре-а.о.“:птнапишите № № 11813| : ‚\ 4 5 »›помрачения ситемы оповещения 9021,00! 90! .0309.6220220010.Ы2Познакомся": АдминисгреиниКГОш- 03.07.2014г‚ №попросим и развитиесистемывидеонаблюдения 901,1.002 90!‚0314‚02306200Ю.Ы2843

г _.? базы , ‘ по работесмсподежью 9011003 90|.0707‚19101200!0_6!2
. ‚ ть ‚ …! '“ по»

‚‚азвитизТворчества, овтнизацию досугамаладежи 9… ' ! ’О… 90|.0707.|910120010.61_
ор. и , , : „и, на*

1 . активной ч….. * 901.1.005 901.0707_19|01200Ю‚612
,. и , шениетпартивиых игр, военно—
спортивных мероприятий 901.1.006 901,0707`19\0120010.612
участие в Сийм-тыкобаронио-спортяпых лагеряхи военно-
спортивных играх на территорииСвершшвскойобласти 901.100? 90. 0701 ‚91…20… 0'6'2
укрепление митино-техническойбти ВПК“Афиш', _приобретение оборудована иивскшрлдля „ ' 90‘ ` ' ‘008 9010707'1910‘20010'6'2
проведение ремотных работ в зданияхи помещениях

„, ' к… ‚ ,
= = 9011009 90|.030ъ0910320010ызим ФТ. Сшяииив'

.
у .;роведсииеремпитпых раба-г в зданиях и помещенияхА дворец

901,1.010 901,0801‚0920513010.622упиуры
обслуживание фонтана

901.1!)11 901„0802.09205130Ю_622
ремапсисгсмнхолодного водоснабжения в зданиидворня Спорт 901,1.Оі2 901.1 101 .! 1204130Ю‘622
ремйитсгшшолш 'Горкяк“ 9011013 90111011120413010622приооретеиие оборудпвгшия и спортивном инвентаремя принятия 99…10“ 90… ' 021 | 11Р528Г00622иермвтквовГТО
приобретение ооорудоваищи спортивногоинвентарядля принятия 9… , 1.014 901-1102, ! ' |0120020‚622иормтивав ПО

г г —‹

опор освещения она 'Горпик' 901.1,015 901.|101.1120#130Ю‚622
цытатапбсобия нц период трудоусхройства 901.1.016 9011380109101 33010.612
выпита пособия ив период трудаустройства 9011.0}? 9010707.!9Юі 11010.612
:ЁЁЁЁЕтипнацией 75 лет Набель: в Великом Отечественной

90…17… 901.08011700612020‘622
проведшиемассовых городских мероприятииАУ КГС дворец

;… ‚_…9 901.08010920513010622К льтуры

превыситценовой экспертизы сметы МУ “Малышки—йпетр“ 901.1 020 90! _0707‚77006|2020‚612
устройсшо›‹ провидениеснежно… городки №1021 901…0801,09205330ю.622№0111” мемориала в :; Валерпзиоаск 901. 1022 901,0801,0920513010.622разработки ‚ ной ня кат. " резистми „ фасадашшпия ДК “Горняк” пос. ‚, г

901 ‚1.023 90138013700612020622
проведение мероприятия в рамки Фестиваляуличногоспорте 901,1.024 90і,0707.7700612020‚6|2приобретение ещудонаиил и спортивногоинвентарядля принятия 90130… 9… . , ‘02. , ] ",$4ЗГ00, 62 2переживая ПО
реализация проектов по приоритетиыцишхрввлениям [избиты с

9013002 9… ‚070%1910148110061 2молодежью
организация воеиио—пшрпотическот восцитании и дппризывиои

90113003 90107011980148700Ы2подготовки молодых пришли
‚, „ - „

, _
ф….“ г ' ' 9013004 эоьоэоъоэюмзштшбиолиптски им ФТ. (‚Минина

“
‘ °“"“‘°”°`›`"" " " ‘ “"^ ‹юидоз 90…30]лтгывкооьпмеропроиктии

' "`" ' " 901.100; 901.0801.7702646К00.622меропроиятпй

, сит-...,. , ‚.А .{ ' ’ ' * "" ’“” в… " °
_ 901.1.025 9010707 7тооы202оы 2прсдупрежяшиеми ограничением распрощрапыия короипируснои

инфекции
приобретение арт-объект “Сковородкв' 901.3.006 901 080|.1701140700_622проявление мероприятия “НовошипЁлкаГлавы" 901 !‚026 901.08010920513010622
гигиенаебарулоизмиа сташки тревожно“питающих—МУ 90Ы.027 90108010910] поют:\ ‚ г^г им. ФТ. (`
“совершение и укрепление мтриапьмо—‘схническбйбазы АУ

9011028 9…08010920513010522дворецКультуры
на осуществление устновки новоюднпхелей на площади

ДворцаКультуры и на площади Дома Культуры “Горняк" в пос. 901,1.029 901080Ь09205130Ш622Валериаиовск ,° ‚ … №№ ‚ _.
гр‚{и…“… контрола @@;рд [”Мій Я /.03 901.1101.ПШ413010‚622`

д»; __46 ‘с…{ёёэ
,.Гява: &,

тмиитдщ.и шум шипокруга
щи штучшпи н…цштшжумеин

‹

„„ №№ » …

Х *; » л ,дыре“ ив. Гвилим… (Им/птицу…“ 06%" ‚Ё;
_ ‚г)М„спамить—„___._рь№ 13/3; ") ,‹? \

;: {
'От не о й Ёспоп ‹ »Ф ‚‚ ТА. Латиша

* ”бг; № <?

_ и?“ /;2°
. ' ’

шпаг.

… ,; „ % „‹,и _ ‚ “» м……„двг11 чокэбрихдъой
къ.

*$?
‹

”%№
“…,” ..

_г.“ … . `

.%;)“ `
№№“

‚‚ гр““"”1. %;” “к3,1